
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 556 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Dne 5. 12. 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádala o poskytnutí 
následujících informací (doslovná citace): 

1. Žádám o sdělení, zda informace uvedená na webu: https://justicefornature.org/hlidky-cr/ týkající  
se „Krajské odbory životního prostředí“ je pravdivá a pokud ano:  

2. žádám o kopii smlouvy o spolupráci, pokud existuje, pokud ne, popis, čeho se spolupráce týká, případně 
popis úkonů, které by mohly do této kategorie patřit 

3. žádám o sdělení, který pracovník/oddělení má spolupráci v kompetenci. 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

Obecná informace uvedená na webové stránce, na níž odkazujete v žádosti, není ve vztahu k Odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje pravdivá. Krajský úřad nemá uzavřenou 
žádnou smlouvu o spolupráci se spolkem Justice for Nature a žádný pracovník Odboru životního prostředí  
a zemědělství, oddělení právního a ochrany přírody Krajského úřadu Zlínského kraje nemá spolupráci  
se jmenovaným spolkem v kompetenci. 

 

https://justicefornature.org/hlidky-cr/

